tecum consummatus in unum, omnino abstractus à me ipso et ab omni creatura. Omnibus quoque famulis tuis pro quibus obtuli hoc sacrificium, et pro quibus orare debeo, seu tu rogari vis, da pacem, salutem et tuam benedictionem. Converte miseros peccatores ad te. Revoca haereticos atque schismaticos. Illumina infideles te ignorantes. Adesto omnibus qui in aliqua necessitate et tribulatione constituti sunt. Esto propitius propinquis et benefactoribus meis. Miserere oranium adversantium mihi, vel qui me aliquā molestiā affecerunt. Succurre illis qui se meis precibus commendarunt. Da vivis veniam et gratiam, da fidelibus lucem et requiem semperternam. Amen.

5. Aspirationes ad beatam Virginem, Angelos et Sanctos. Respic in me, gloriissima virgo Maria, quiaignum obiectum oculorum tuorum nunc factus sum. Louquere pro me bona dilectissimo Filio tuo, qui me corpore et sanguine suo suavissimè refecit, et offer ei merita tua in supplementum imperfectionis meae. Gratias age ei pro me, et impetra mihi ut sacramentali sua præsen-tiā non discedat à me, nisi relinquat post se animae meae largissimam benedictionem.

Angeli sancti, ministri Dei altissimi, facientes verbum illius, aspicite primogenitum Patris aeterni, quem introēuntem in orbem terrarum iussu Patris adorāstis, et facite me in eo spiritu et veritate illi servire, quo vos eidem in hac vita ministrāstis, et nunc in coelesti patria servitis.

Sancti Patriarchae et Prophetae, viri desideriorum, consciī secretorum Dei, intuemini promissum ab initio mundi Redemptorem, quem tam ardenter desiderāstis, et tanto tempore expectāstis, nec videre potuistis; facite me toto affectu ad ipsum suspirare, ut reliquae promissiones eius fideles inveniantur, et sentiam promis-sos huius Sacramenti effectus.

Apostoli Iesu Christi, eiusque Evangelii clarissimi praedicatores, aspicite in me ipsum ditectissimum Magistrum vestrum, quem tantoper dilexistis; et impe-trate mihi, ut intimis visceribus ipsum super omnia

amem, eiusque servoris particeps siam, quem tunc experimentaliter gustāstis, quando hoc cibo de manu eius refecti fuistis.

Invictissimi Martyres, Christum respicie crucifixum, pro cuius amore sanguinem vestrum tam libenter fudisti; ipsūque orate ut me semper in cruce vivere et mori faciat, quatenus vicem quam possum eius dilectioni repandam.

Beati Pontifices, dominici gregis pastores, Agnum cernite immaculatum, quem, omnipotenti Deo in sacro altari toties immolasti; et vestris precibus facite me tanti sacrificii dignum ministrum, ut meipsum bonis operibus perpetuo immolem tam sacrae oblationi associatum.

Servi fideles Christi, sancti Monachi et Eremitae, vide dulcissimum Dominum vestrum, pro quo omnia huius mundi oblectamenta et affectu et reipsa reliquias; et facite me pro eiusdem amore prospera mundi despicere, nulla eius adversa formidare, et ad fastigium sanctitatis quantocius pervenire.

Purissimae Virgines, Sponsum vestrum intuemini, cui cum summa exultatione virginitatem vestram consecrasti; illibatam mihi mentis et corporis puritatem obtinete, ut huius vitae cursu peracto, mundus ab omni labe in conspectu Domini merear praesentari.

Omnes Sancti et Sanctae Dei, consolatio pauperulae animae meae, vos praesertim, patroni et protectores mei, aspicite magistrum, auctorem et praemium sanctitatis vestrae, ac universam vestram felicitatem intra viscera mea manentem; mihique ab ipso, cui vos tantoper verbo et exemplo in hac vita conformasti, vestris intercessionibus impetrare, ut vestra semper vestigia sequar, et ut ad scopum mihi propositae perfectionis, ac tandem plenus meritis ad vestrum merear consortium pervenire.

6. Conclusio exercitiorum. Anima Christi, sanctifica me; corpus Christi, salva me; sanguis Christi, inebria me; aqua lateris Christi, lava me; passio Christi, conforta me: ô bone Iesu! exaudi me. Intra tua vulnera

absconde me; ne permittas me separari à te ; ab hoste maligno defende me ; in hora mortis meae voca me , et iube me venire ad te , ut cum Sanctis tuis laudem te in saecula saeculorum. Amen.

Recedo à te modicum , Domine Iesu , sed non sine te , consolatio , felicitas et omne bonum animae meae ; et me amantissimo cordi tua cum omnibus fratribus , amicis et inimicis meis humillimè commendo. Ama nos , Domine , et transforma quām simillimè in te. Totus occuper in te et proper te , nihilque sit obiectum verborum meorum , actionumque mearum internarum et externarum , nisi tu amor meus , qui vivis et regnas per omnia saecula saeculorum. Amen.

PII AFFECTUS POST MISSAM,

ex lib. iv de Imitatione Christi.

1. O dulcissime et benignissime Iesu ! quanta tibi reverentia et gratiarum actio cum perpetua laude , pro susceptione sacri corporis tui debetur , cuius dignitatem nullus hominum explicare potens invenitur ! O quām salutare et utile consilium tuum , cùm illud instituisti ! quām suave et iucundum convivium , cum te ipsum in cibum donāsti ! O quām admirabilis operatio tua , Domine ! quām potens virtus tua , quām infallibilis veritas tua ! Dixisti enim , et facta sunt omnia ; et hoc factum est quod ipse iusisti.

2. Mira res , et fide digna ac humanum vincens intellectum , quōd tu , Domine Deus meus , verus Deus et homo , sub modica specie panis et vini integer contineris , et sine consumptione à sumente manducaris ! Tu , Domine universorum , qui nullius habes indigentiam , voluisti per Sacramentum tuum habitare in nobis ; conserva cor meum et corpus immaculatum , ut laetā et purā conscientiā saepius valeam tua celebrare mysteria , et ad meam perpetuam accipere salutem , quae ad tuum praecipue honorem et memoriale perenne sauxisti et instituisti.